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MERCIER
DURAND
BEGUET
BERGER
GILBERT
ARVOIS
ROCHET
BAGNE
LAPORTE
PAILHES
BLANCHARD
NOGUE
LASCAR
DELBE
SALMON
REBOUX
AUPY
RICHARD
SALLET
PONCIN
VANNIER
DUFOUR
DURAND
BOUVARD
PACCARD
COQUELET
THIEBLEMONT
LOCATELLI
CORGET
CIANCIA
PERRAS
CATIN
BOIZEL
TOMATIS
PERENNES
FERRERO
FLORIMOND
GOUX
GUERIN
CURIOT

ERIC
ARNAUD
JEROME
JEROME
STEPHANE
PASCAL
MATHIEU
DAMIEN
ETIENNE
GILBERT
CLEMENT
CHRISTOPHE
BURTY
DOMINIQUE
CLAUDE
LUC
BENJAMIN
EDDIE
FRANCOIS
DOMINIQUE
SERGE
JEAN BENOIT
LUDOVIC
OLIVIER
FABIEN
XAVIER
ALEXANDRE
MICHEL
JULIEN
PHILIPPE
DIMITRI
CHRISTINE
NICOLAS
ERIC
CEDRIC
JONATHAN
MICHEL
PATRICK
GREGORY
RICHARD

SPODC

AINPULSION 18

CORCY ENDURANCE

AINPULSION18

BIZIAT ENDURANCE

TEAM RUNNING PILAT

CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

COURIR AVILLEMOIRION

AAC EAB

CORCY ENDURANCE

CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

CORCY ENDURANCE

FOISSIAT BRESSE RUNNING

7009

SPTRI Saint Priest

ENTENTE JURA CENTRE ATHLETISME

CORCY ENDURANCE

COURIR NATURE

CORCY ENDURANCE

POMPIER DE MACON

CS COSNE D'ALLEER

POMPIER DE MACON

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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SEMI_MARATHON

41 76 BAIN DAVID CORCY ENDURANCE 01:36:43:4 16 ViIM 13.08 00:18:37
42 17 LUGAND JULIEN = 01:37:04:7 19 SEM 13.04 00:18:58
43 164  ALLIOD ENRICO - 01:37.06:4 20 SEM 13.03 00:19:00
44 247  SEGARRA MICHEL AJT 01:37:18:6 17 VIM 13.01 00:19:12
45 85 GIMENEZ MARC CORCY ENDURANCE 01:38:02:2 18 VIM 1291 00:19:56
46 40 FERNANDEZ FREDERIC = 01:38:09:9 19 VIM 12.89 00:20:04
47 115 NICOLAS BEAUNE 075162 FREE RUNNERS LE CLUB 01:38:11:4 20 VIM 12.89 00:20:05
48 225 DA COSTA JEAN EAD 01:38:18:4 5 V2M 12.87 00:20:12
49 152  CHAMONARD CHRISTOPHE - 01:38:25:2 21 VIM 12.86 00:20:19
50 34 SIMOND GUY COURIR EN EMBLAVEZ 01:38:43:4 6 V2M 12.82 00:20:37
51 24 BOUTTIER PATRICK POMPIERS DE TOURNUS 01:38:52:2 22 VIM 12.80 00:20:46
52 90 MELIDON MICKAEL = 01:39:00:6 23 VIM 12.78 00:20:54
53 18 CHAUVEL CHRISTIAN LES LACETS DU LIZON 01:39:01:1 24 VIM 12.78 00:20:55
54 147 DARBON DENIS = 01:39:04:7 25 VIM 12.77 00:20:58
55 222  ROURE PHILIPPE 01:39:07:4 7 V2M  12.77 00:21.01
56 47 RAVET JEROME = 01:39:07:5 26 VIM 12.77 00:21:01
57 244  SAVOT LUDOVIC 01:39:07:7 21 SEM 12.77 00:21.01
58 254  CRETAINE JOEL GRAND FOND BRESSAN 01:39:14:3 22 SEM 12.75 00:21:08
59 23 BOUCQUIN JEREMY - 01:39:30:7 23 SEM 12.72 00:21:24
60 253 DALLERY CHRISTOPHE AUTUN TRIATHLON 01:39:37:4 27 VIM 12.70 00:21:31
61 58 GAUTHIER SYLVAIN MULTILOISIR ROMANS 01:39:53:9 24  SEM 12.67 00:21:48
62 44 MARTIN ERIC CORCY ENDURANCE 01:39:54:1 28 VIM 12.67 00:21:48
63 88 HERMANT GREGORY CORCY ENDURANCE 01:40:19:0 29 VIM 12.62 00:22:13
64 22 BARON EMMANUEL = 01:40:21:5 30 VIM 12.61 00:22:15
65 37 BEREZIAT PAUL - 01:40:32:2 1 JUM 1259 00:22:26
66 138 POTTIER ARNAUD LATERAL THINKING 01:41:06:4 25 SEM 12.52 00:23:00
67 188 GUYON DOMINIQUE VIRIAT MARATHON 01:41:19:2 31 VIM 12.49 00:23:13
68 183 PROMONET ALICE 1000 PATTES MaCON 01:41:20:1 1 SEF 12.49 00:23:14
69 120 QUERTELET SYLVAIN - 01:41:35:4 32 VIM 12.46 00:23:29
70 52 BETTA MATHIEU TRISPIRIDON OYONNAX 01:41:47:4 26 SEM 1243 00:23:41
71 149  LAURENT PERRIER - 01:41:51:8 33 VIM 12.43 00:23:46
72 4 ANTOINET CATHY = 01:41:53:7 1 V2F 12.42 00:23:47
73 239  RONGEAT CHRISTOPHER SANS BORNES 01:41:58:2 27 SEM 1241 00:23:52
74 103  BALLIGAND OLIVIER = 01:42:03:7 34 VIM 1240 00:23:57
75 93 RAYET SEBASTIEN - 01:42:20:2 35 VIM 12.37 00:24:14
76 38 BERNET DAVID CRU CHAPELLOIS 01:42:30:1 36 VIM 12.35 00:24:24
7 181  THOMAS PHILIPPE - 01:42:32:1 37 VIM 12.34 00:24:26
78 237  SIZABUIRE PATRICE ASC MIONNAY 01:42:33:7 38 VIM 12.34 00:24:27
79 109 GUICHARD CHARLES - 01:42:35:8 28 SEM 12.34 00:24:29
80 229  FURNION ERIC = 01:42:35:9 39 VIM 12.34 00:24:30

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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81 99 LAMI ALl - 01:42:44:1 40 VIM 12.32 00:24:38
82 250 ESPOSITO VINCENT FOISSIAT BRESSE RUNNING 01:43:36:6 41 VIM 12.22 00:25:30
83 231  CHAGNEUX YVES RUN ET MOI 01:43:45:6 42 VIM 12.20 00:25:39
84 3 MATHIEU WALTER TOBESPORT 01:43:56:3 43 VIM 12.18 00:25:50
85 207  KOULMANN JEAN-ARNAUD - 01:44:04.0 44 VIM 12.16 00:25:58
86 20 GODART MARC = 01:44:08:9 45 VIM 12.15 00:26:03
87 192  DATH FREDERIC - 01:44:11:8 46 VIM 12.15 00:26:05
88 172 FERNANDEZ DAVID EALE CREUSOT 01:44:14:6 29 SEM 12.14 00:26:08
89 134  ANESTIS THEOPHANE - 01:44:38:6 30 SEM 12.09 00:26:32
90 153  GALLARD LAURENT = 01:44:44:5 31 SEM 12.08 00:26:38
91 32 PEYROCHE BRUNO - 01:44:51:8 47 VIM 12.07 00:26:45
92 184  GAIFFE XAVIER = 01:45:09:6 48 VIM 12.03 00:27:03
93 69 MICHAUD DOMINIQUE - 01:45:13:6 49 VIM 12.03 00:27.07
94 179  THOMAS ISABELLE = 01:45:18:3 2 SEF 12.02 00:27:12
95 193 MELOT OLIVIER - 01:45:40:1 50 VIM 11.98 00:27:34
96 223  LAPLANCHE CYRILLE = 01:46:14:5 51 VIM 11.91 00:28:08
97 8 ROGNARD LAURENT - 01:46:19:5 52 VIM 11.90 00:28:13
98 42 FROIDEFOND JEAN-LOUIS RUN ET MOI 01:46:27:5 53 VIM 11.89 00:28:21
99 176  MEREY FRANCIS VIRIAT MARATHON 01:46:33:9 8 V2M 11.88 00:28:28
100 206 DEBAISIEUX LAURENT = 01:46:37:5 54 VIM 11.87 00:28:31
101 67 VILLIER PIERRE - 01:46:39:7 9 V2M  11.87 00:28:33
102 56 DEROSA NORA BIZIAT ENDURANCE 01:46:40:0 2 VIF 11.86 00:28:34
103 60 JAMOT GERARD - 01:46:43:0 10 V2M  11.86 00:28:37
104 230 BERGOT BRUNO = 01:46:58:2 1 V2M 11.83 00:28:52
105 169  SINISCALCO PASCALE - 01:47:12:9 2 V2F 11.80 00:29:07
106 35 ZABE HUGO POMPIER DE MACON 01:47:28:1 2 JUM 11.78 00:29:22
107 154  CHANET HUBERT - 01:47:28:3 12 V2M  11.78  00:29:22
108 10 MARTIN CLARA = 01:47:41:4 3 SEF 11.75 00:29:35
109 142 JOSEPH NICOLE - 01:48:03:3 3 VIF 11.71 00:29:57
110 31 NEYRET ANGELIQUE AMBERIEU ATHLETIC CLUB 01:48:04:4 4 SEF 11.71 00:29:58
111 227  PEPIN JACQUES - 01:48:23:2 13 V2M  11.68 00:30:17
112 6 PERRET REMY = 01:48:41:8 32 SEM 11.64 00:30:35
113 110  HINSCHBERGER FRANCINE - 01:48:50:8 4 VI1F 11.63 00:30:45
114 137  OUDIN OLIVIER THEIZé COURSE NATURE 01:48:54:4 55 VIM 11.62 00:30:48
115 194  QUATTROCIOCCHI STEPHANE - 01:49:09:5 56 ViIM 11.59 00:31.03
116 119 RONGERE JACQUES = 01:49:13:9 14 Vv2M 11.59 00:31:08
117 129 FAYOLLE CYRILLE - 01:49:14:3 57 VIM 11.58 00:31.08
118 201  BONNETAIN CELINE = 01:49:20:7 5 VIF 11.57 00:31:14
119 14 TEXIEN EMMANUEL NEANT 01:49:30:6 15 V2M  11.56 00:31:24
120 203  MATTEUCCI MICHEL = 01:49:34:9 2 V3M 11.55 00:31:29

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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213
173
122
81
39
71
146
104
62
124
150
87
27
139
106
215
43
105
214
243
242
155
25
19
131
144
216
143
113
95
59
141
123
195
233
111
86
112
165

CARRET
DJORDJALIAN
ROUGIS
SALLET
DASILVA
ERARD
PLASSE
COMBY
MAITRE
LICATESE
MELIDON
MAUSSIERE
HASSAN
DEGLUAIRE
QUIRA
CARRON
DARGAUD
GOMES DE OLIVEIRA
MOREL
FORTUNA
MARQUES
DISSES
VILLEDEY
CACHON
BABLET

GUY
SAUNIER
EGRAZ
LACLAVETINE
MALIN

ROY
GERALDINE
DANELLO
DELAHAYE
CHATELUS
PAGNEUX
PEREIRA DAS NEVES
GUICHARDON
GANGA
SCHWAB

JULIEN
STEPHANE
AURELIE
GILLES
JOAO

DAVID
DOMINIQUE
MARTIAL
THIERRY
THIERRY
GILBERT
FREDERIC
ZAHRI
JEAN-MICHEL
ERIC

SANDY
LAURENT
LAURENT
ERIC
FRANCESCO
AUGUSTE
WARREN
PASCAL
BERNARD
SEVERINE
NICOLAS
JEROME
JEAN-MICHEL
ERIC

JEAN-PHILIPPE

JEAN MARC
MARICHY
FABIEN
BERNARD
MARLENE
YOHANN
DAVID
DANIEL
MICHEL
BRIAN

NATURE POUR TOUS

CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

CORCY ENDURANCE

CORCY ENDURANCE

075162 CLUB FREERUNNERS

CORCY ENDURANCE

TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY

ND2BR

BOURG-EN-BRESSE TRIATHLON

1028

CORCY ENDURANCE

VIRIAT MARATHON

CORCY ENDURANCE

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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161 114  MARX LAETITIA - 01:58:09:6 9 V1F 10.71 00:40:03
162 140 RUET CHRISTIAN = 01:58:28:7 32 V2M 10.68 00:40:22
163 127  DUNE FREDERIC - 01:58:41:0 33 V2M 10.66 00:40:35
164 224  KLEIN YVES 01:58:57:4 34 V2M 10.64 00:40:51
165 64 POLETTE PHILIPPE - 01:59:17:4 35 V2M 10.61 00:41:11
166 36 BEREZIAT GERALD = 01:59:17:8 65 VIM 10.61 00:41:11
167 1 BEJOINT JEAN-BAPTISTE - 01:59:18:4 66 VIM 10.61 00:41:12
168 55 CURIE DAMIEN = 01:59:18:5 42 SEM 10.61 00:41:12
169 198  PASQUINO EDMOND - 01:59:28:8 67 VIM 10.59 00:41:22
170 248 COSTAZ NADINE 01:59:38:1 10 VIF 10.58 00:41:32
171 125  SIDI YKHLEF JAMALE - 01:59:55:4 68 VIM 10.55 00:41:49
172 78 BERTOLLINO GILLES CORCY ENDURANCE 02:00:35:9 69 VIM 10.49 00:42:30
173 180  MARTINAUD STEPHANIE - 02:00:40:7 1 VIF 10.49 00:42:34
174 101 POMMIER NICOLAS = 02:00:42:3 70 VIM 10.48 00:42:36
175 128 DUNE BRIGITTE RUN ET MOI 02:00:47:9 1 V3F 10.48 00:42:42
176 238 LASSARA AUDREY SANS BORNES 02:01:24:8 7 SEF 10.42 00:43:18
177 13 DA CRUZ CHANTAL MILLE PATTES MaCON 02:01:24:8 6 V3M 10.42 00:43:19
178 159  BULINGE DENIS = 02:01:25:6 43 SEM 10.42 00:43:19
179 54 CHRISTINE MICHEL KIKOUROU 02:01:26:3 12 V1F 10.42 00:43:20
180 219 DIDIER STEPHANE LES CHARLOTS 02:01:28:7 71 VIM 10.42 00:43:22
181 48 SALLET CHRISTELLE VIRIAT MARATHON 02:01:40:5 13 VI1F 10.40 00:43:34
182 84 FEVRE JEAN LUC CORCY ENDURANCE 02:01:56:0 72 VIM 10.38 00:43:50
183 257  MICHEL PHILIPPE 02:02:43:3 36 V2M 10.31 00:44:37
184 241  D'IZIDORO FREDERIC 02:02:50:5 73 VIM 10.30 00:44:44
185 167  NEEL ERIC - 02:03:01:6 37 V2M  10.29 00:44:55
186 82 DEBARRE CHRISTINE CORCY ENDURANCE 02:03:06:5 14 VI1F 10.28 00:45:00
187 133  AGAVIOS LIONEL - 02:03:29:7 74 VIM 10.25 00:45:23
188 50 TRAMONI XAVIER CRU CHAPELLOIS 02:03:42:9 75 VIM 10.23 00:45:37
189 221  VANACLOCHA ALAIN LES CHARLOTS 02:04:32:8 76 VIM 10.16 00:46:26
190 51 BALAY VINCENT = 02:04:34:5 7 VIM 10.16 00:46:28
191 228  NAVEL JEAN-PAUL - 02:04:44:2 7 V3M 10.14 00:46:38
192 61 LAXAGUE MAYALEN = 02:04:49:6 8 SEF 10.14 00:46:43
193 98 CHABANY PASCALE VIRIAT MARATHON 02:05:22:9 3 V2F 10.09 00:47:17
194 178  GOUJET MARION = 02:05:36:0 9 SEF 10.07 00:47:30
195 212 VICENTE CHARLENE - 02:05:55:3 10 SEF 10.05 00:47:49
196 235 PERENNES SYLVIE = 02:06:32:7 1 SEF 10.00 00:48:26
197 197  CRISTIN REGIS - 02:06:33:1 38 V2M 10.00 00:48:27
198 91 PAULIN MAGALIE CORCY ENDURANCE 02:07:13:7 15 VIF 9.951 00:49:07
199 80 CHANTELOT MARIE LAURE CORCY ENDURANCE 02:07:15:1 16 VIF 9.948 00:49:09
200 75 BAGNON PATRICE CORCY ENDURANCE 02:07:15:7 78 VIM 9.948 00:49:09
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

252
102
130
70
53
117
177
12
162
118
100
136
161
163
157
158
168
171
41
2
33
187
160
49
220
208
46
45
29
57
186
145
72
66
211
200
196

BARRAUD
SANTIAGO
GUILLERMIN
MOREL
CHAPOLARD
RENOUD
GOUJET
LEBORNE
LAPLACE
RENOUD
NICOLAS
LABRUYERE
CHEVAT
STEVANATO
DAMOND
GIROUD
NEEL
FERLAY
FONTAINE
PERRET
REVEL

DE ALMEIDA
CHAVY
TAINOFF
MOUNIER
FRAISSE
MILLET
MILLET
ESCAVOCAF
GALINARO
JALABERT
MATRAS
RICIGNUOLO
MILLON
COTTE
DESVIGNES
BOUEDRON

MARCEL
OLIVIER
CECILE
CHRISTIAN
ERIC
XAVIER

JEAN-BERNARD

DANIEL
CHRISTINE
STEPHANE
JEAN MARC
SYLVIE
ANNE
AURELIE
SANDRINE
SANDRINE
NATHALIE
ANNE
GUILLAUME
MYRIAM
THIERRY
VERONIQUE
CLAUDINE
SERGE
PASCAL
NATHALIE
NATHALIE
DENIS
MARVING
SEBASTIEN
GAELLE
CHARLES
VINCENT
VALERIE
PATRICK
VALERIE
GILLES

SANS BORNES

MILLE PATTES MAaCON

RUN ET MOI

BOURG EN BRESSE TRIATHLON

COURIR EN DOMBES

POMPIER DE MACON

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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02:07:31:0
02:07:53:4
02:08:01:0
02:08:01:0
02:08:10:0
02:08:51:6
02:09:29:8
02:09:32:2
02:09:51:2
02:10:04:2
02:11:37:7
02:11:47:4
02:11:58:9
02:11:58:9
02:12:41:7
02:12:41:9
02:12:50:1
02:12:50:1
02:13:54:6
02:16:02:1
02:16:19:2
02:17:00:1
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